
Uchwała Nr 61/2011 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 września 2011r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2011 
 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) oraz § 10 
Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr IV/38/2011, Zarząd Powiatu Drawskiego, uchwala co 
następuje: 
 

§ 1  
 

 W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2011 wprowadza 
się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 

 
 dochody: 
 

dochody: 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
710   Działalność usługowa 10.000,00  

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (inwestycyjne) 10.000,00  
  2110 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

 
 
 

10.000,00 

 

852   Pomoc społeczna  6.596,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  6.596,00 

  2130 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

  
6.596,00 

   RAZEM  6.596,00 
 
 wydatki: 
 

wydatki 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
600   Transport i łączność 106.900,00 106.900,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  26.900,00 
  6610 Dotacje celowe otrzymane z gmin na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  
 
 

26.900,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 106.900,00 80.000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

106.900,00  

  6610 Dotacja celowa otrzymane z gmin na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  
 
 

80.000,00 
710   Działalność usługowa 10.000,00  

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne 10.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00  

750   Zadania zlecone 3.267,30 3.267,30 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 3.267,30 3.267,30 



wydatki 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  135,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  684,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  67,70 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.387,30  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.880,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  780,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
44.000,00 

 
36.000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 36.000,00 36.000,00 
  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 

  
 

36.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.835,89  
  4260 Zakup energii 2.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internetu 600,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 

500,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00  
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64,11  
 75495  Pozostała działalność 8.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00  

758   Różne rozliczenia  8.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  8.000,00 
  4810 Rezerwa  8.000,00 

801   Oświata i wychowanie 14.428,00 14.428,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 6.278,00 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  200,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internetowej  400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej CZAPLINEK) 

 
 

400,00 

 

 80130  Szkoły zawodowe 8.150,00 8.150,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7.400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.400,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych  700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 750,00  
  4430 Różne opłaty i składki  50,00 
 80195  Pozostała działalność  5.678,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5.678,00 

852   Pomoc społeczna 76.237,06 82.863,06 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.000,00 2.000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

  
 

2.000,00 
  4410 Podróże służbowe 2.000,00  
 85202  Domy pomocy społecznej 68.600,00 75.196,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 23,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  68.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  6.596,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.067,00  
  4220 Zakup środków żywności 2.000,00  
  4260 Zakup energii 20.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00  
  4430 Różne opłaty i składki  10,00  



wydatki 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
 85204  Rodziny zastępcze 2.138,47 2.138,47 
  3110 Świadczenia społeczne  2.138,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.138,47  
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 3.528,59 3.528,59 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  28,59 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.528,59  
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00  
  4430 Różne opłaty i składki  3.500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800.000,00 800.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800.000,00 800.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 
 
 

80.000,00 

 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst. 

 80.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 150.000,00 150.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 150.000,00 150.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 
 
 

150.000,00 

 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst. 

  
 

150.000,00 
   RAZEM 1.204.862,36 1.201.458,36 

 
§ 2 

 
 Po dokonanych zmianach budżet Powiatu Drawskiego na rok 2011 zamyka się 
 
1. Dochodami w kwocie    69.937.011,19 
    w tym: dochodami na zadania zlecone    6.534.070,00 
2. Wydatki w kwocie    77.875.200,09 
    w tym: na zadania zlecone      6.534.070,00 
3. Rozchodami (spłata kredytu)     3.622.815,00 
4. Deficytem budżetowym w kwocie    7.938.188,90 
5. Przychodami w tym:    11.561.003,90 
    Kredyt        9.900.000,00 
    Pożyczka (NFOŚiGW)      1.616.370,00 
    Wolne środki            44.633,90 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy budżetu roku 2011. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 


